
   

 

Ministerstwo Spraw Wojskowych Warszawa, dn.

Oddz. II Sztabu

ADJUTANTURA

    

24 ie
ла. Wyśceł

S
y
>
>

©

 



 

PIB .

PW PH RC

Do Puźkownika MIKOSZY w Lublinie.

Drogi Monarhie list twój otrzymałem z którego dowiedziałem się ż

$€sz&czego jestem%%%.śagljxuo+?pв'ży $0 a 0
że w najbliszej ayez uda mi s m y- kimi?w

ggl—ânnez-ad}! Ergmik”włąkonejeunogtka.ОЬ ie З.Sgennie

pieEvoidсів Paigey сьваша”?or. narzuclsZ z -
9 bologowi "als fest do 1.133. ШОи 663об тому" 'n.
moja. шv laici a w,jeiżołnierza leży ром.… ego

prg terpoantiserum-0h.priorosass nu aku «°gî'eìîgxu

Ёсепіе często nie ofiéerskidh postep 39pr na tyzach co w osta

nich dniach coraz &?efi, się powtarza, jakoobecni zostało stwierdzor:
tych momiecko-rosy czarnosocińskich :należy zjednoczyć
wszystkie “dung jedno Dowództwo wyelШмидszсаћу;1

ny elenent,poniewaă ta swołocz spekuluje na fox-mmamairozformowaniu od-

iakow zacsyna sie stara piosenka tylko na inn „Dołączam do ni -

niejazogopsma listdo Borysa "дно: lezaSaw m,,ktôromu piszę parę

słow. gdîc w możności sam się z Nim rozmówićle względu na konięczność
obecno na froncie, Ty mnie znasz i wiesz,że ja mie formuję Oddziałów

dla siebie i nie ubiegam się o władzę. Z osobistemi molem nieprzyjaciórmi
po jedna“Зwspólne praca na нашим polìtyka i dazenia nie%
Osób już nierazrozbi ajaoyoh pracęSure delit F $ pe Чи?т dg odvîama slugioriânh

itycan urników rozbija n e a
ce. Nadchodzi? £315nga m$“postawią wob„дайри; i 3135—

866 w roku podporsadkowanie siq w tym rokuprzedstawi-

clelwi Wrangla, jak w żesz roku przedstawicielowi ole-naka. nie uzna»

jesz więcnieno;buntowazczzkxemg a uznasz=znów podstawi? i zgubią

w niczem zy znów ma się to im udać. Z tym rzeba walczyć

otworzy ÎаZayczesukom? należ;
Boryseh Wik rmcsea ja się umiałem ale i on jest otoczon ulec:

intrighilegjonemint261,eubiedrogiMonardzie wkład owig:

sp всто ìktorowmzowido czegopl

wnbzk doprowadz taine stawianiespawnargi-{Forjum Polski, Jest mi wiado

,że większość osób biorąc cno-zachodme] anamie obec-

pracuîe tutaj w PolsceJłedę mó ćfakani:Pierwsi; GeneraZ Glazenap-tak

ukbyodszedłe je запаян: pozostali;oto ich imiona: Boboszko,von-

Zadzinirow у Arsenicul.aron Kruzen-Struwe, baron

mitobaron‘fieloiwielo innych-tù pachnie i JudemozamJa wien że

organizacjaима na ię. traci się pieniędze nie z siebie nie przedsta-

wia- sklepik, Tamпопадя 519prawo yjną agitację Ежевика mnie czego

dowodem - memorjaZ inem że ja edziecko opuściłem front,

medalem polgmt].niemiałamdo Trangla. Robione 381 уж]; 32%“! тушта«

ашцо etnie przeczącej odpowie anowie Skra

likwidacji lélnoono-zacg?…"? 3151133331ug stracili,i im‘änîoc me

teraz nowe dochody. Baronowi Wr o:asZaneleopjemoich memorja=

łów napisane przeciwko baronowi Gel-poróżni mne z jednej strony z Borysem

Tiktorowiezem z iej 2 Polskim Dowództwem. Nie bacząc na to żemoge sta-

re partyzanckie praeformowanena pukki re 6 Narodowej Ochotni-

«zag Amji do dzlsxejssego dnia robi sięwnyst ab przed Polskimвши-

twem i zagranicznąî „odstawićmd] oddział Jako pax-tizanokorozbéÈ

czy orazprowadzi się автор!ш do pogromów. Во gie wayso

poderwać mje stos orowiczem, ko-

wał w moim imieniu Bo пыщ—моим że ostoja siłaJesttylkou

naszym oddziele. Nie bacząc na intrygi u nas już jest zjednoczenie si

kozactwa jak i narodowych oddziałowi o ile sprawa wymagać będzie ja p оп–

ä będę ваoddanie wyższego dowództwa спотakumogiera gcom się 0 na-

ród i w żadnym wypadku meopuazczaäcym swoich os przeznaczenia

takie członem ja b dan mu sformowaneprzez mmooddzi

ozostawiając dla siebie a„lbo rolę organizatora i partyzana Ги–

în chciało,albo "inspektora kawelerji jak to już było.Ale nie ратио ę ni-

PILSUDSKI
INSTITUTE
ARCHIVES
New York 524 



koma odebraé sobieмамма; przybżędzie natomiast kazdemu frontowerm
enaraZowi któa lai-ł: się w boju,uznam że i o ile wchodzić bę-
iopotrzeba% №№ e się, Trzeba pmştaé màîdz ral lem inami

jsce albo

 

omprom owane) виоХосту dla której na fron-
cnlemagi b mje nyelbo w obo:zachwenn-Gein „О Кот
promem z mogestron w tym nie może być mowy.-Ta иpolu
rezkujesuo; щ nomimzeb się za і e raz a

ì. na wie rzeczczar Ду 5 się-
пш. mummy 1o!% „Jeżeli poz stanęprzyciu

niobed:u аташе мпламень
ша: Ј spr mnie рота pozosta-

«obanlikwidow całe svolge
too wennionaoc aa-n mie
historia. roz maggi orasmau

eTo odaniu rzeczye strony

ізРЗЇЬŚЁЁ…”а?":'РЗЗЗЗЈЖ“35%"ageamiu—m
“Њ P: „:? ЁЁà:…пао А

e Crasismul: of: oo:-4! buy. iumouz ech sorcacię

Twój Batka

'léIX 1920 R Маг-Заввишки. °

Р.В. 0 ile zajdzie potrzeba możesz pokazać list B.1.

S44

 


